
Złoczew, dnia 06.10.2023 r. 

Gmina Złoczew 

ul. Szkolna 16 

98-270 Złoczew 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Złoczew, 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Ubezpieczenie Gminy Złoczew 

na lata 2023- 2026” – Zp.272.4.2023 

 

W terminie do dnia 06.10.2023 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy 

 

Adres 

wykonawcy 

Nr części Cena brutto 

PLN 

1. 
UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  

ul. Gdańska 132,  

90-520 Łódź 

II 219 771,00 

2. 
 TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych 

ul. Domaniewska 

41, 02-672 

Warszawa 

II 

377 280,00 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” Biuro 

Regionalne w Łodzi Siedziba 

zamiejscowa w Sieradzu 

ul. Rynek 19  

98-200 Sieradz,  

I 

128 628,00 

 

 

 

 

Burmistrz 

Dominik Drzazga 


